

MULTIFLY PPL EĞİTİM PROGRAMI

PPL eğitimi programı aşağıdaki gibidir:

1 Teori sınavları ve İngilizce Seviye sınavı için ev çalışmaları:

Adaylar 9 farklı teorik dersten başarılı olmak zorundadır. Derslerin herbirinden ayrı ayrı geçmek için %75 başarı seviyesi yakalanmalıdır. Sınavların hepsini geçen adaylar uygulamalı uçuş eğitimleri için Macaristana gelmelidirler. Teori sınavlarından 2 ay önce adaylara muhtemel sınav sorularını içeren soru bankası erişimi sağlanacaktır.

Macaristan'a geldikten sonra:

2 Sağlık kontrolü (İlk gün)

PPL adayları uçuş eğitimlerine başlamak için ICAO standartlarına(Class 2) göre Baja'da veya Budapeşte'de bulunan bir doktor tarafından muayene edilecektir. Sağlık sertifikasını alamayan veya uçuşuna engel sağlık sorunu olan adaylar uçuş eğitimlerine başlayamazlar. Muayenehane, gelmeden bir gün önce randevu alınarak haberdar edilmelidir ve adaylar yanlarında geçerli kimliklerini ve pasaportlarını taşımalıdır. Muayene ücreti yaklaşık olarak 70 eurodur.

3 CAA Teori sınavları (Geldikten bir hafta sonra)

PPL adayları 9 farklı akademik sınava girerler(1.Communication; 2.Navigation; 3.Aircraft General Knowledge; 4.Flight Planning; 5.Air Law; 6.Human Performance; 7.Meteorology; 8.Operational Procedures; 9.Principles of Flight). Sınav Budapeşte'de Macar havacılık otoritesi binasında (Lincoln Ut. 1 Budapest) icra edilir. Adaylar sınav tarihlerini mail yoluyla kendileri planlamalıdır(Sınavlardan başarılı olmak için herbirinden ayrı ayrı %75 sağlanmalıdır). 9 sınavın herhangi birinden başarısız olan adaylar SOLO uçuşlarını yapamaz ve eğitimlerini tamamlayamazlar. Macar havacılık otoritesi sınavları yalnızca her haftanın Çarşamba günü düzenler. Bu sebeplerden dolayı sınavların herhangi birinden kalan aday ivedi olarak yeni bir sınav tarih günü talep etmelidir. Havacılık otoritesinin yoğun programından dolayı yeni bir sınav tarihi ayırtmak zor olabilir. Yukarıdaki bilgilere dayanarak aday zaman ve para kaybının önüne geçmek için teorik sınavlarını ciddiye alarak çalışmalı ve sınav esnasında dikkatli olmalıdır.

4 İngilizce seviye sınavı (İkinci hafta)

Macaristan sınırları içerisinde yabancı uyruklu kişilerin(Macarlar hariç) SOLO uçuşlarını yapabilmesi için, adaylar mümkün olan en kısa sürede İngilizce seviye sınavına girip minimum Level-4 seviyesini hak etmelidirler. Adaylar Budapeşte'de 2 farklı okulda sınava girebilir ancak bunun için önceden İngilizce okulundaki öğretmenler vasıtasıyla sınav tarihlerini ve kayıtlarını kendi imkanları ile organize etmelidirler. İngilizce seviye sınavını geçemeyen ve dil sertifikalarını alamayan adaylar SOLO uçuşlarını yapamaz ve uçuş eğitimlerini tamamlayamazlar. Sınav ücreti yaklaşık olarak 110 eurodur.

5 Uygulamalı uçuş sınavı

Eğer aday günde yaklaşık ortalama 3 saat uçar ve uçuş eğitimini 3 hafta civarında bitirirse, okuldaki öğretmenler tarafından sınava tabii tutulur. Sonuçlara göre öğretmen, adayın seviyesini yeterli bulmazsa ,Macaristan CAA uygulamalı sınavı öncesi, ilave uçuş saatleri talep edebilir.

6 CAA(Civil Aviation Administration) uygulama sınavı (PPL uçuş sınavı) (4.veya5. hafta)

PPL seviyesi için tatminkar manevra ve uygulama seviyesine ulaştıktan sonra, adaylar 4 veya 5 hafta içerisinde Macar Havacılık Otoritesi tarafından yetkili bir öğretmen tarafından sınava alınır. Sınavdan başarılı olan adaylar basılı hususi pilot lisanslarını(PPL) 3 veya 4 hafta içerisinde alırlar. Sınavı uygulayan yetkiliye yaklaşık olarak 130 euro ödenir.

Konaklama:

Hotel ücretleri: Baja için yaklaşık 15 euro

Örnek:

<https://szallas.hu/dunaparti-tanyacsarda-vendeghaz-baja>
<http://www.kolibribaja.hu/>
<http://www.hotelduna.hu/> ,
<http://www.foterpanzio.hu/>
<http://szallasbaja.hu/index.php?pg=contentshow&id=51>

-Meydanın yakınında Tuna nehrinin kıyısında sade ama uygun fiyatlara konaklama imkanı(tuvalet ve banyo ortak)

-Araba kiralama imkanı(10-12 euro/günlük)

-Rahatlama gezileri (şarap mahzeni, ulusal park gezisi, Tuna nehrinde tekne turu, termal banyo vs.)

Ařađıda bazı ilave ücretler belirtilmiştir:

-Sađlık kontrolü: 70 euro

-Teori sınavları: 18.000HUF—60 euro

-Uygulmalı uçuş sınavı: 1.5 saatlik uçak kiralama ücreti+ Sınav yapan yetkiliye ödenen ücret

-Logbook: 12.000HUF—40 euro

-İngilizce seviye sınavı: 110 euro

-İngilizce seviyesi işletmesi ve lisans başvurusu için ödenmesi gereken: 105euro

NOT: Yukarıdaki ücretler genel olarak doğru olmakta ancak ilerleyen zaman içerisinde küçük değişiklikler gösterebilmektedir.

Soru ve merak ettikleriniz için benimle iletişime geçebilirsiniz.

Mayıs, Haziran, Ağustos,Eylül,Ekim,Kasım ayları için boş yerlerimiz vardır.

İyi dileklerle,

Otto Michna

otto@michna.hu

www.multifly.hu

sales@multifly.hu